



Artikelnumm 6048

Senast uppdaterad: 180212

Benämning: Lattemix Gurkmeja & Vanilj

Varumärke: Sonnentor

Antal i förp. 5 x 60 G

Beskrivning

Letar du efter en ny favoritdryck? Det här är en lysande gul gurkmejalattemix eller som det också kallas kryddblandning för att skapa din egen "gyllene mjölk". Blanda bara ut pulvret i uppvärmd växtbaserad mjölk och njut av drycken.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 9004145098329

Efter öppnande: dagar

Moms: 12.00 %

Datumformat: mm-yyyy

Statistikkod: 09109190

Doft:

Ursprungsland: Icke-EU-jordbruk

Färg:

Produceras i: Österrike

Smak:

Certifieringsorgan: AT-BIO-301

Utseende:

Förvaring: Förvara svalt och torrt.



BIOFOOD
DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Gurkmeja* (54%), Ceylon-kanel*, kakao*, ingefära*, vanilj* (5%), lakrits*, svartpeppar*. *Ekologiskt certifierad ingrediens.

Användning

Enkel tillredning: Tillsätt 1 tesked Gurkmejalatemix (ca 2 g) till 200 ml (växtbaserad) mjölk, värm upp och söta efter smak.
Tillredning enligt Ayurveda (Gyllene Mjolk): Tillsätt 1 tesked gurkmejapasta* till 250 ml (växtbaserad) mjölk, värm på medelvärme och låt sjuda i 4 - 5 minuter. Spetsa med 1 tesked kokosolja och söta efter smak. *Gurkmejapasta: Blanda 1 rågad matsked (ca 8 g) Gurkmejalatemix med 30 ml vatten och sjud tills det bildas en pasta. Förvara pastan i kylskåp.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselnot	NEJ
Valnot	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	1210/289
Fett (g)	2.5
varav mättat	1.4
varav enkelomättat	
varav fleromät	
Kolhydrat (g)	38.6
varav sockerarter	5.05
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	
Protein (g)	12.2
Salt (g)	0.07

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	JA	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	JA	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

Konsumentförpackning

Artikelkod	6048	Förpmaterial	Aluminium
Streckkod	9004145098329	Förpmaterialvikt (g)	58
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	60 G	Förptyp	9E Burk-metall
Nettovikt (kg)	0.06	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.118	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	65	Datum-typ	SDF Bäst före utgången av
Djup (mm)	65	Datumformat	mm-yyyy
Höjd (mm)	89		

Ytterförpackning

Artikelkod	6048K10	Förpmaterial	Kartong
Streckkod	09004145398320	Förpmaterialvikt (g)	58
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.3	Datumformat	
Bruttovikt (kg)	0.65	Förpackningsantal	5
Bredd (mm)	65		
Djup (mm)	200		
Höjd (mm)	170		

**Transportförpackning**

Artikelkod	6048M80	Förpmaterial	
Streckkod	9004145498327	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	
Nettovikt (kg)	3.300	Förpackningsantal	55
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

